Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2012  № 40

с.Ваганово ,

ул.Центральная,№26

Об утверждении перечня  автомобильных

 дорог Вагановского сельского поселения

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог (улиц) общего пользования в границах населенных пунктов Вагановского сельского поселения (без учета данных паспортизации) (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Вагановского сельского поселения Данилина А.П.

Глава Вагановского                                                                              А.Н.Сенюков.

 сельского поселения

Приложение № 1

к Постановлению

от 04.12.2012. №40

Перечень

автомобильных дорог (улиц) общего пользования в границах населенных пунктов Вагановского сельского поселения

 (без учета данных паспортизации)

	№

п/п
	Местоположение объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Протяженность(км)
	Тип покрытия

	1
	с. Ваганово
	ул.Таежная
	0,6
	щебеночное

	2
	с.Ваганово
	ул.Таежная
	0,7
	щебеночное

	3
	с.Ваганово
	ул.Партизанская
	1,9
	щебеночное

	4
	с.Ваганово
	ул.Заречная
	1,6
	щебеночное

	5
	с.Ваганово
	пер.Весенний
	0,62
	щебеночное

	6
	с.Ваганово
	ул.Северная
	1,1
	щебеночное

	7
	с.Ваганово
	пер.Восточный
	0,3
	щебеночное

	8
	с.Ваганово
	ул.Заводская
	1,5
	щебеночное

	9
	с.Ваганово
	ул.Центральная
	1,9
	асфальт

	10
	с.Ваганово
	ул.Центральная
	1,6
	щебеночное

	11
	с.Ваганово
	ул.Новая
	0,4
	асфальт

	12
	с.Ваганово
	ул.Садовая
	0,5
	щебеночное

	13
	с.Ваганово
	ул.Садовая
	0,4
	асфальт

	14
	с.Ваганово
	ул.Мира
	0,4
	асфальт

	15
	с.Ваганово
	пер.Центральный
	0,2
	асфальт

	16
	с.Ваганово
	ул.Черемушки
	0,92
	щебеночное

	17
	с.Ваганово
	ул.Луговая
	1,2
	щебеночное

	1
	с.Журавлево
	ул.Центральная
	2,1
	асфальт

	2
	с.Журавлево
	ул.Весенняя
	0,55
	асфальт

	3
	с.Журавлево
	ул.Танайская
	1,0
	щебеночное

	4
	с.Журавлево
	ул.Засека
	0,9
	щебеночное

	5
	с.Журавлево
	ул.Заречная
	0,5
	щебеночное

	6
	с.Журавлево
	ул.Набережная
	1,0
	щебеночное

	7
	с.Журавлево
	ул.Алтайская
	0,35
	щебеночное

	8
	с.Журавлево
	ул.Молоканная
	1,0
	щебеночное

	9
	с.Журавлево
	ул.Целинная
	0,6
	щебеночное

	10
	с.Журавлево
	ул.Молодежная
	0,8
	щебеночное

	11
	с.Журавлево
	пер.Охотничий
	0,35
	щебеночное

	12
	с.Журавлево
	пер.Новый
	0,7
	щебеночное

	1
	д.Прогресс
	ул.Центральная
	1,7
	асфальт

	2
	д.Прогресс
	ул.Тула
	0,7
	асфальт

	3
	д.Прогресс
	ул.Тула
	0,5
	щебеночное

	4
	д.Прогресс
	ул.Новая
	1,1
	асфальт

	5
	д.Прогресс
	ул.Новая
	0,3
	щебеночное

	1
	д.Касимовка
	ул.Касимовская
	1,0
	щебеночное

	ИТОГО:

	30,99